
900 Worcester Street Committee 

Allan Port  aport@paperweights.com 

Andy Wrobel  andy_wrobel@yahoo.com 

Ashley Bernon  abernon@gmail.com 

Bill Darcey  bdarcey@comcast.net 

Dave Hickey  dhickey@wellesleyma.gov 

David Perry  David.Perry@hines.com 

Deborah Carpenter  idcarpenter@gmail.com 

Don McCauley  donmccauley@mccauleylyman.com 

Ed Lasch  eklasch@verizon.net  and Edward.lasch@boschrexroth‐us.com 

Hans Larsen  hlarsen@wellesleyma.gov 

Jan Kaseta  jkaseta@wellesleyma.gov 

Jay Corscadden  jay@clarkstonmp.com 

Jessica Rosenbloom  jerosenbloom@gmail.com 

Jim Conlin  Conlin@comcast.net 

Joan Gaughan  chessyii@yahoo.com 

Marjorie Freiman  mrfblue26@gmail.com 

Mark Synnott  msynnott@legalseafoods.com 

Meghan Jop  mjop@wellesleyma.gov 

Miguel Lessing  miguellessing@gmail.com 

Mike Jennings  mike.jennings@ubs.com  and  Jennings‐family@comcast.net 

Mike Pakstis  mpakstis@wellesleyma.gov 

Rose Mary Donahue  donahuer@bc.edu 

Suzy Littlefield  littlefieldma@comcast.net 

Tim Barrett  barrett_bc1993@yahoo.com 

Tom Harrington  tomharrington13@gmail.com 

Owen Dugan, Jr.  no email yet   

 

 

 



900 Worcester Street Committee 

 

Rink Sub Committee 

David Perry 

Mark Synnott 

Tim Barrett 

Hans Larsen 

Owen Dugan, Jr. 

Jay Corscadden 

Ashley Bernon 

Bill Darcey 

 

 

Pool Sub Committee 

Jim Conlin 

Suzy Littlefield 

Miguel Lessing 

Jan Kaseta 

 

 

Field Sub Committee 

Tom Harrington 

Ed Lasch 

Mike Jennings 

Meghan Jop 

Alan Port 

Mark Synnott 

 

 


